
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holedeč Datum: 3.1.2019

Zadavatel: IČ:

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 104424481

DIČ: CZ104424481

Projektant: IČ:

Ing. Josef Bureš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

RSZ1021O

CZK 36 352,91

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 

30 043,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 30 043,73 6 309,18

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RSZ1021O

Stavba:

Místo: Holedeč Datum:

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

30 043,73 36 352,91

30 075,5524 855,83

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

03.01.2019

Ing. Josef Bureš

RSZ1021 SO 102 - Založení zeleně

6 277,365 187,90RSZ1021V VON - Vedlejší a ostatní náklady

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holedeč Datum: 03.01.2019

Zadavatel: IČ:

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 104424481

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny DIČ: CZ104424481

Projektant: IČ:

Ing. Josef Bureš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 855,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 24 855,83 21,00% 5 219,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 075,55

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

RSZ1021 - SO 102 - Založení zeleně

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holedeč Datum: 03.01.2019

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 855,83

HSV -  Práce a dodávky HSV 24 855,83

    1 - Zemní práce 24 855,83

Ing. Josef Bureš

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

RSZ1021 - SO 102 - Založení zeleně

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holedeč Datum: 03.01.2019

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant: Ing. Josef Bureš

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 24 855,83

D HSV  Práce a dodávky HSV 24 855,83

D 1 Zemní práce 24 855,83

1 K 183101215
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3
kus 7,000 311,27 2 178,89 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady 

na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o 

sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých 

technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 7 7,000

2 M 1032110R výsadbový substrát - ornice/kompost/písek v poměru 2/2/1  -  0,2m3/strom m3 1,400 415,03 581,04

VV 7*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 1,400

3 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm
kus 7,000 311,27 2 178,89 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 

vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou 

uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

4 M 0265050R jasan (Fraxinus excelsior) - vel. 12-14 cm obvod kmene, zemní bal kus 7,000 2 075,16 14 526,12

5 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 7,000 51,88 363,16 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V 

cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou 

určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm. 

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

RSZ1021 - SO 102 - Založení zeleně

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 M 0521301R kůl ke stromu délka 2m, průměr 8-10cm, vč.úvazku - 1ks/strom kus 21,000 93,38 1 960,98

VV 7*3 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

7 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o 

průměru mísy přes 0,5 do 1 m
kus 7,000 20,75 145,25 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení vzniklého odpadu na dopravní 

prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady 

na materiál pro zhotovení závlahové mísy, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu 

svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V 

případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

8 K 184501121
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty  v jedné vrstvě v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 10,500 31,13 326,87 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou. 

VV 7*1,5 10,500

9 M 6931131R juta na obalení kmene m2 10,500 41,50 435,75

10 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  

o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 7,000 1,04 7,28 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -

2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obděláním půdy; tyto práce se 

oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím; toto se oceňuje 

cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru 

cen 185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 

5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 

Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány 

podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých 

technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 7*1 7,000

11 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,018 155,64 2,80 CS ÚRS 2018 01

VV 7*0,0025 'Přepočtené koeficientem množství 0,018

12 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, 

pletivem, výšky do 2 m
kus 7,000 20,75 145,25 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení 

připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -

3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem, b) 

sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu. 3. V ceně 

- 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 

5 m). 4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu 

přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V 

případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

13 M 6932102R
chránička kmene výška 1,7m, průřez čtverec 10x10cm, plast odolný UV záření 

(Supertubus Ridex)
kus 7,000 62,25 435,75

14 K 184816111 Hnojení sazenic  průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 7,000 2,08 14,56 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s dopravou hnojiva ze vzdálenosti do 200 m, pro 

jakoukoliv velikost jamky 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání hnojiva; hnojiva se 

oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5 %. 

15 M 1032131R Tabletové hnojivo při výsadbě - dávka 5 ks/strom kus 35,000 4,15 145,25

VV 7*5 'Přepočtené koeficientem množství 35,000

16 K 184852311
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky 

do 4 m
kus 7,000 103,76 726,32 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu 

je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny 

příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za 

překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové 

linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 

% překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek 

může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou považovány objekty jako 

např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou započteny i náklady na 

rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou 

započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom. 

17 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo 

na svahu do 1:5
m2 7,000 10,38 72,66 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a 

složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady 

proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve 

specifikaci, c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu. 

VV 7*1 7,000

18 M 1039110R štěpka mulčovací m3 1,071 466,91 500,06

VV 7*0,153 'Přepočtené koeficientem množství 1,071

19 K 185804311 Zalití rostlin vodou  plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,700 51,88 36,32 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 7*0,1 0,700

20 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3 0,700 31,13 21,79 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou 

započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

vody. Tyto náklady se oceňují individuálně. 

21 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 0,700 72,63 50,84 CS ÚRS 2016 01

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Holedeč Datum: 03.01.2019

Zadavatel: IČ:

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 104424481

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny DIČ: CZ104424481

Projektant: IČ:

Ing. Josef Bureš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 187,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 187,90 21,00% 1 089,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 277,36

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

RSZ1021V - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holedeč Datum: 03.01.2019

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 187,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 187,90

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 187,90

Ing. Josef Bureš

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

RSZ1021V - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Holedeč Datum: 03.01.2019

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant: Ing. Josef Bureš

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 187,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 187,90

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 187,90

1 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 5 187,90 5 187,90 CS ÚRS 2018 01

SO 102 Polní cesta VPC2 v k.ú. Holedeč - Založení zeleně

RSZ1021V - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 11 z 11


